UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ EA KTUR

         Số:            /UBND-TP

Về việc lấy ý kiến tham gia góp ý

vào dự thảo Quy chế thực hiện dân

chủ ở cơ sở trên địa bàn xã Ea Ktur

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Ea Ktur, ngày       tháng 9 năm 2024

    Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy; HĐND xã;

- Thành viên UBND xã;

-  Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

                       - Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

  - Công an xã, Ban Chỉ huy quân sự xã;

  - Cán bộ, công chức người hoạt động KCT ở xã;

  - Chi bộ 19 thôn, buôn;

 - Thôn trưởng 19 thôn, buôn;

 - Trưởng BCTMT các thôn, buôn trên địa bàn xã,

Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình xây dựng ban hành văn bản Quy phạm

Pháp luật và phát huy dân chủ trong xây dựng văn bản Quy phạm Pháp luật của

UBND xã; đồng thời, để có cơ sở thực hiện quy trình ban hành Quy chế thực hiện

dân chủ ở xã Ea Ktur, UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, ban ngành, Uỷ ban

Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức Chính trị - Xã hội xã, cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách ở xã và các thôn, buôn thực hiện một số nội dung sau:

1.Tham gia góp ý Dự thảo ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở xã Ea Ktur

(có dự thảo Quyết định kèm theo)

Đồng thời nội dung dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ cơ sở được đăng tải

trên Trang Thông tin điện tử xã Ea Ktur, tại địa chỉ UBND Xã Ea Ktur (daklak.gov.vn)

2. Mọi ý kiến tham gia góp ý Dự thảo ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở

xã  Ea Ktur của các cơ quan, đơn vị, ban ngành, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ

chức chính trị - xã hội xã, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

ở xã và các thôn, buôn được thực hiện bằng văn bản và gửi về UBND xã (thông

qua công chức Tư pháp – Hộ tịch xã) trước ngày 20/10/2024, tổng hợp, hoàn thiện

trước khi ký ban hành.

          Hết thời hạn nêu trên, nếu các cơ quan, đơn vị, ban ngành, Uỷ ban Mặt trận

Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội xã, cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách ở xã và các thôn, buôn không có ý kiến góp ý  bằng văn bản

xem như thống nhất với dự thảo nêu trên.

http://eaktur.cukuin.daklak.gov.vn/

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan

triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:
   - Như kính gửi;

   - Lưu VT,

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Viện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T08:23:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Quốc Viện<viennq@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:49:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Ktur<vtxeaktur@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:49:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Ktur<vtxeaktur@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:49:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Ktur<vtxeaktur@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!